СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«МУКМИН-КАРАТАЙСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«М9ЭМИН-КАРАТАЙ

АВЫЛ Ж^ИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
с. Мукмин-Каратай

10 апреля 2023 года № 12

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования «Мукмин-
Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики

Татарстан от 01.03.2023г. №2 «О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан от 26.10.2015 №9 «О налоге на имущество физических лиц»

(с изменениями от 15.10.2018 № 33, от 29.11.2018 № 40)»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Совет
муниципального образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Мукмин-Каратайское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
01.03.2023 №2 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
«Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 26.10.2015 № 9 «О налоге на имущество физических лиц» (с
изменениями от 15.10.2018 № 33, от 29.11.2018 № 40)» следующее изменение:

пункт 3 указанного решения изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового

кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, расположенных

по адресу: с.Мукмин-Каратай в здании администрации самоуправления по
ул.Механизаторов д. 31 Б., опубликовать на официальном сайте Лениногорского
муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и

информации Республики Татарстан

'd h feiezf’ А.А.Ханнанова

на официальном портале
(https://pravo.tatarstan.ru).

правовой

Глава муниципального
«Мукмин-Каратайское
сельское поселение»,
председатель Совета:

образоЩ ф С ^жТ;

https://leninogorsk.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru